położony jest na I piętrze budynku;

skład lokalu: kuchnia, przedpokój, wc o łącznej powierzchni 24,70 m²;

budynek wyposażony jest w instalacje: wodno-kanalizacyjną, elektryczną,
gazową;

udział w nieruchomości wspólnej 3570/89390 części.

CENA WYWOŁAWCZA do przetargu wynosi  - 67.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt
siedem tysięcy złotych 00/100) i stanowi sumę ceny lokalu i ceny ułamkowej części

gruntu, przy czym cena lokalu wynosi 61.600,00 zł, natomiast udziału w
nieruchomości gruntowej – 5.400,00 zł.

Na podstawie art.43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.